
 

27.09.2024 08:24:06 D:\ДУМА\2024 год\27.09.2024\копии\Redum2024-221.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  27.09.2024  № 221 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 25.09.2024 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере дополнительного об-

разования Даровского района: 

ГРУЗДЕВУ 

Юлию Алексеевну 

- педагога дополнительного образования му-

ниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования 

Дома детского творчества пгт Даровской 

Кировской области   

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даров-

ского района: 

ГРЕБЕНЕВУ 

Елену Петровну 

- учителя Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетно-

го учреждения «Средняя школа пгт Даров-

ской» 

 



 

27.09.2024 08:23:38 D:\ДУМА\2024 год\27.09.2024\копии\Redum2024-221.doc 

2 

ГОРБАЧУК  

Ксению Ивановну 

- учителя Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетно-

го учреждения «Средняя школа пгт Даров-

ской» 

ЗУБАРЕВУ 

Наталью Александровну 

- учителя Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетно-

го учреждения «Средняя школа пгт Даров-

ской» 

ОЛЮНИНУ 

Маргариту Сергеевну 

- методиста, учителя Кировского областного 

государственного общеобразовательного 

бюджетного учреждения «Средняя школа 

пгт Даровской» 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере автомобильного 

транспорта:  

ИГОШИНА 

Сергея Сергеевича 

- машиниста бульдозера 5 разряда Западной 

автоколонны акционерного общества «Авто-

транспортное хозяйство» 

1.4. За многолетний добросовестный труд в системе избирательных 

комиссий и активную работу по подготовке и проведению избирательных 

кампаний различного уровня: 

ЛАДАТКИНА 

Александра Ивановича 

- ведущего специалиста-эксперта отдела ин-

форматизации – Информационного центра 

аппарата Избирательной комиссии Киров-

ской области 

1.5. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образо-

вания Даровского района: 

ЗУБАРЕВУ 

Оксану Александровну 

- воспитателя муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения 

детского сада общеразвивающего вида № 3 

пгт Даровской Кировской области 

НОВОСЕЛОВУ  

Галину Геннадьевну 

- воспитателя муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения 

детского сада общеразвивающего вида № 3 

пгт Даровской Кировской области 

 

 

 



 

27.09.2024 08:23:38 D:\ДУМА\2024 год\27.09.2024\копии\Redum2024-221.doc 

3 

ПЕРЕВОЗЧИКОВУ 

Елену Николаевну 

- воспитателя муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения 

детского сада общеразвивающего вида № 4 

пгт Даровской Кировской области 

1.6. За многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления Даровского района и высокий профессионализм: 

КРАЕВУ 

Людмилу Кузьминичну 

- заведующую сектором бухгалтерского учета 

и отчетности, главного бухгалтера финансо-

вого управления администрации муници-

пального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области 

1.7. За многолетний добросовестный труд в сельском хозяйстве Даров-

ского района: 

БАДАНИНА 

Василия Алексеевича 

- председателя колхоза «Александровский» 

 

1.8. За многолетний добросовестный труд: 

СМЁРДОВУ  

Валентину Ивановну 

- уборщика служебных помещений муници-

пального казенного учреждения дополни-

тельного образования детско-юношеской 

спортивной школы пгт Даровской Киров-

ской области 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова                                                 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере автомобильного транспорта:
	1.4. За многолетний добросовестный труд в системе избирательных комиссий и активную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний различного уровня:
	1.5. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Даровского района:
	1.6. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Даровского района и высокий профессионализм:
	1.7. За многолетний добросовестный труд в сельском хозяйстве Даровского района:
	1.8. За многолетний добросовестный труд:
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

